
 

 

PV-ZARAT s.r.o. 

V Zátiší 810/1 

709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

Česká republika 

IČO: 01683462 

DIČ: CZ01683462 

VÁŠ DOPIS ZN. ČÍSLO JEDNACÍ  SPISOVÁ ZNAČKA DATUM 

      LCR004/002617/2024     LCR0010804/2024 11.3.2024 

VYŘIZUJE TELEFON  GSM  FAX E-MAIL  

            

 

Oznámení o odstoupení od smlouvy č. 323004141 

Na základě platných „Obchodních podmínek státního podniku Lesy České republiky, s.p. ke Smlouvám 

o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým 

stromům – nahodilá těžba s příjmem dříví č. 2022/01, platné pro aukce vyhlášené od 1. 5. 2022 

včetně“, oprávněně odstupujeme od smlouvy č. 323004141 dle bodu 11.1., písm. e). 

Důvodem je porušení povinnosti dle bodu 6.2., kdy nebyl dodržen termín zpracování předaného dříví 

stanovený zadávacím listem číslo 5-2024-22-3-873-1, který je součástí tohoto oznámení jako příloha č. 1. 

Zadávací list č. 5-2024-22-3-873-1 Vám byl odeslán 25. 1. 2024 prostřednictvím e-mailu. Dle bodu 

6.3. OP se takto odeslaný zadávací list považuje za převzatý. Na zadávacím listu byl uveden požadovaný 

termín zpracování 19. 2. 2024, který již uplynul. 

K zániku smlouvy dochází dnem doručení písemného vyhotovení oznámení o odstoupení. 

Na základě Vámi zaslané výzvy Vám bude vrácena dříve zaplacená část úplaty v termínu dle bodu 7.7. 

OP.  

Toto oznámení bylo zasláno na e-mail uvedený ve smlouvě a současně do datové schránky. 

 

 

 

Vyjádření schválil:      ………………………………………….. 

         LZ Židlochovice 

 




